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2024 m. Klaipėdos miesto amžiaus grupių vasaros plaukimo pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-6-2024

Event 18 Men, 50m Breaststroke Open
2024-06-28 - 10:10 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

Open provisional results

DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 29.91 580
BERTASIUS, Deividas 08 J.Kiskyte 32.76 441
LITVINOVAS, Laurynas 09 N.Jurciuk 32.84 438
CEPULIS, Gytis 05 D.Sadauskiene 33.07 429
GINIOTIS, Mantas 09 J.Kiskyte 33.91 398
TAUJENIS, Edvinas 06 A.Mefiod 33.97 396
BUDGINAS, Artas 09 J.Kiskyte 34.43 380
MONTVILAS, Aldas 10 D.Sadauskiene 34.88 366
GRABYS, Domantas 09 M. Doviakovskij 35.48 347
PAULAUSKAS, Nikita 10 N.Jurciuk 35.66 342
TRUCINSKAS, Marijus 10 Siauliu "Delfinas" 36.03 332
NORAITIS, Lukas 08 Siauliu "Delfinas" 36.83 310
AVGUSTINOVIC, Erik 12 N.Gurkova 37.16 302
STAKNYS, Vincentas 10 Palangos sporto centras 37.18 302
SMATAVICIUS, Julius 08 D.Sadauskiene 39.37 254
ALEKSANDRAVICIUS, Atas 10 M. Doviakovskij 39.71 248
KRAVCHENKO DMYTRO, 06 M. Doviakovskij 40.40 235
ZUBKOV, Artiom 10 J.Kiskyte 42.03 209
POSKA, Lukas 13 A.Kovalenko 42.12 207
UZGALIS, Mindaugas 12 J.Boguziene 45.18 168
DRIMALOVSKIJ, Marsel 10 N.Jurciuk 45.22 167
JOGMINAS, Andrius 12 V.Grigaitiene 45.92 160
TKACENKO, Artiom 11 N.Jurciuk 46.38 155
BESSONOV, Nikita 11 N.Jurciuk 46.91 150
BARSTONAS, Joris 11 J.Kiskyte 47.43 145
CECHAVICIUS, Egidijus 11 A.Kovalenko 49.06 131
KORNEV, Kevin 14 A.Kovalenko 49.29 129
VARNYS, Nojus 09 A.Kovalenko 50.60 119
EINIKIS, Aleksandr 15 N.Gurkova 52.74 105
AVGUSTINOVIC, Artur 14 N.Gurkova 53.26 102
NAKTINSKAS, Jonas 15 N.Gurkova 54.37 96
VASILIAUSKAS, Kipras 14 V.Kiseliova 55.17 92
BUKCIUS, Ainius 14 V.Kiseliova 55.87 89
MIKETA, Markas 16 V.Kiseliova 56.24 87
PAZERECKAS, Rapolas 14 V.Kiseliova 56.41 86
MARTINAITIS, Pijus 14 Siauliu "Delfinas" 58.37 78
GEDGAUDAS, Adomas 15 V.Kiseliova 58.82 76
JUDICKAS, Leonas 15 V.Kiseliova 59.54 73
CIRVINSKAS, Renatas 12 A.Kovalenko 59.65 73
JEKIMOV, Daniel 13 A.Kovalenko 1:02.40 63
NARBUTAS, Dominykas 13 V.Kiseliova 1:05.38 55
PAMEDYTIS, Dominykas 14 A.Kovalenko 1:11.56 42

DSQ KAZANAVICIUS, Gytis 13 J.Kiskyte 54.26
DSQ - Už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSQ RODIONOV, Markas 13 N.Jurciuk 57.40
DSQ - Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ LEBEDEV, Kiril 15 N.Gurkova 1:01.04
DSQ - Už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSQ GABIETA, Emilis 15 V.Kiseliova 1:03.06
DSQ - Už finišo taisyklės pažeidimą
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2024 m. Klaipėdos miesto amžiaus grupių vasaros plaukimo pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-6-2024

Event 18, Men, 50m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts

DSQ DUDAREV, Artiom 13 A.Kovalenko 1:03.40
DSQ - Už finišo taisyklės pažeidimą

17 - 18 years provisional results

TAUJENIS, Edvinas 06 A.Mefiod 33.97 396
KRAVCHENKO DMYTRO, 06 M. Doviakovskij 40.40 235

15 - 16 years provisional results

DAMANSKIS, Domas 09 J.Boguziene 29.91 580
BERTASIUS, Deividas 08 J.Kiskyte 32.76 441
LITVINOVAS, Laurynas 09 N.Jurciuk 32.84 438
GINIOTIS, Mantas 09 J.Kiskyte 33.91 398
BUDGINAS, Artas 09 J.Kiskyte 34.43 380
GRABYS, Domantas 09 M. Doviakovskij 35.48 347
NORAITIS, Lukas 08 Siauliu "Delfinas" 36.83 310
SMATAVICIUS, Julius 08 D.Sadauskiene 39.37 254
VARNYS, Nojus 09 A.Kovalenko 50.60 119

13 - 14 years provisional results

MONTVILAS, Aldas 10 D.Sadauskiene 34.88 366
PAULAUSKAS, Nikita 10 N.Jurciuk 35.66 342
TRUCINSKAS, Marijus 10 Siauliu "Delfinas" 36.03 332
STAKNYS, Vincentas 10 Palangos sporto centras 37.18 302
ALEKSANDRAVICIUS, Atas 10 M. Doviakovskij 39.71 248
ZUBKOV, Artiom 10 J.Kiskyte 42.03 209
DRIMALOVSKIJ, Marsel 10 N.Jurciuk 45.22 167
TKACENKO, Artiom 11 N.Jurciuk 46.38 155
BESSONOV, Nikita 11 N.Jurciuk 46.91 150
BARSTONAS, Joris 11 J.Kiskyte 47.43 145
CECHAVICIUS, Egidijus 11 A.Kovalenko 49.06 131

12 years and younger

1. AVGUSTINOVIC, Erik 12 N.Gurkova 37.16 302
2. POSKA, Lukas 13 A.Kovalenko 42.12 207
3. UZGALIS, Mindaugas 12 J.Boguziene 45.18 168
4. JOGMINAS, Andrius 12 V.Grigaitiene 45.92 160
5. KORNEV, Kevin 14 A.Kovalenko 49.29 129
6. EINIKIS, Aleksandr 15 N.Gurkova 52.74 105
7. AVGUSTINOVIC, Artur 14 N.Gurkova 53.26 102
8. NAKTINSKAS, Jonas 15 N.Gurkova 54.37 96
9. VASILIAUSKAS, Kipras 14 V.Kiseliova 55.17 92

10. BUKCIUS, Ainius 14 V.Kiseliova 55.87 89
11. MIKETA, Markas 16 V.Kiseliova 56.24 87
12. PAZERECKAS, Rapolas 14 V.Kiseliova 56.41 86
13. MARTINAITIS, Pijus 14 Siauliu "Delfinas" 58.37 78
14. GEDGAUDAS, Adomas 15 V.Kiseliova 58.82 76
15. JUDICKAS, Leonas 15 V.Kiseliova 59.54 73
16. CIRVINSKAS, Renatas 12 A.Kovalenko 59.65 73
17. JEKIMOV, Daniel 13 A.Kovalenko 1:02.40 63
18. NARBUTAS, Dominykas 13 V.Kiseliova 1:05.38 55
19. PAMEDYTIS, Dominykas 14 A.Kovalenko 1:11.56 42

DSQ KAZANAVICIUS, Gytis 13 J.Kiskyte 54.26
DSQ - Už stiliaus taisyklės pažeidimą
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2024 m. Klaipėdos miesto amžiaus grupių vasaros plaukimo pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-6-2024

Event 18, Boys, 50m Breaststroke, 12 years and younger

Rank YB Time Pts

DSQ RODIONOV, Markas 13 N.Jurciuk 57.40
DSQ - Už posūkio taisyklės pažeidimą

DSQ LEBEDEV, Kiril 15 N.Gurkova 1:01.04
DSQ - Už stiliaus taisyklės pažeidimą

DSQ GABIETA, Emilis 15 V.Kiseliova 1:03.06
DSQ - Už finišo taisyklės pažeidimą

DSQ DUDAREV, Artiom 13 A.Kovalenko 1:03.40
DSQ - Už finišo taisyklės pažeidimą


